

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2727 Klaudia i Natalia Labudda**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2727 Klaudia i Natalia Labudda**

Miejscowość: Mirachow| Województwo: pomorskie

Poznaj moją historię ...



Cześć, mam na imię Klaudia. Przyszedłam na świat jako pozornie zdrowa dziewczynka, co niestety bardzo szybko się zmieniło, kiedy okazało się, że choruję na padaczkę. Mijający czas nie przynosił poprawy, lecz wydłużał listę moich schorzeń, na której widnieją takie rozpoznania jak: dyslalia wieloraka, astma oskrzelowa, atopowe zapalenie skóry, naczynioruchowy i alergiczny nieżyt nosa, nieokreślony niedobór odporności i zaburzenia refrakcji i akomodacji (nadwzroczność i astygmatyzm), uczulenie na roztocza i kocia sierść.

To wszystko sprawia, że moja rzeczywistość, choć patrzę na nią przez różowe okulary, składa się z wielokierunkowych działań mających na celu poprawę mojego codziennego funkcjonowania z tak licznymi trudnościami.

Moja diagnostyka jest wciąż pogłębiana i jestem stale pod opieką wielu specjalistów. Niestety bez nieustannych wyjazdów, badań, diagnoz, leczenia, brania wielu leków, maści i wziewów, a także intensywnej terapii mowy, moja codzienność zamienia się w koszmar. Koszty mojego leczenia i terapii są ogromne, przez co moim rodzicom bardzo trudno jest sobie z tym wszystkim poradzić. Niezliczona ilość leków spowodowała osłabienie mojej wątroby jak i zębów. Jestem także podopieczną CZDZ w Warszawie gdzie jest prowadzona moja zszerszona diagnostyka. Moja mama jest również osobą niepełnosprawną, mimo licznych schorzeń (zez zbieżny prawostronny, głębokie niedowidzenie prawostronne, astygmatyzm nadwzroczny obustronny, przewlekłe zapalenie ucha środkowego lewego, obustronne guzy jajników, zawał wątroby) każdego dnia walczy o nasze zdrowie...

Proszę więc o Twoje wsparcie. Wierzę, że okazane dobro powraca ze zdwojoną siłą! Daj mi uśmiech i szansę na lepsze jutro.

Za każdą pomocną dłoń – dziękuję!
Dzielna Klaudia i jej mama.
Tel. kontaktowy: 507-639-601



Zachęcamy również do odwiedzenia naszego charytatywnego bazaru, gdzie poprzez licytację i inne akcje zbieramy środki na dalsze leczenie: <https://www.facebook.com/groups/55276339335834>. Przyjmujemy odzież nową, jak i używaną, buty, torebki, zabawki, książki oraz inne gadzety.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2019.	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 2727 KLAUDIA I NATALIA LABUDDA	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		